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Warszawa, 3 grudnia 2008 r. 
 

Komunikat Capital Partners odno śnie decyzji  
Sądu Rejestrowego w sprawie eCard  

 
Sąd Rejestrowy wydał kolejne postanowienie świadcz ące o nieuprawnionym 
działaniu Radosława Sosnowskiego i Macieja Gi Ŝyńskiego w spółce eCard S.A. 
Postanowienie to jest skuteczne i wykonalne z chwil ą jego wydania . 
 
W dniu 3 grudnia 2008 r. Sąd Rejestrowy wydał postanowienie o oddaleniu skargi złoŜonej przez 
Radosława Sosnowskiego na wcześniejsze orzeczenie referendarza o odrzuceniu wniosku o 
dokonanie zmian w KRS uwzględniających nieskuteczne działanie członków Rady Nadzorczej eCard 
S.A. w dniu 21 października 2008 r. Dla przypomnienia, właśnie wtedy związani ze Smart Capital Sp. 
z o.o. Panowie Radosław Sosnowski i Maciej GiŜyński oraz mecenas Michał Jaworski w sposób 
nieuprawniony przejęli kontrolę nad Spółką. Od tego dnia, w spółce przebywali przedstawiciele 
róŜnych doradców, których rola w procesie nie jest do końca klarowna. Chodzi tu przede wszystkim o 
pracowników Agencji Ochrony 909, firmę doradztwa finansowego FinCo Group S.A. czy teŜ kancelarię 
prawną LTA Doradcy Prawni Dopierała, Oliwa i Wspólnicy. 
 
- „Postanowienie Sądu jednoznacznie rozstrzyga, Ŝe Pan Radosław Sosnowski podjął działania 
niezgodne z prawem” – mówi Konrad Korobowicz, Prezes Zarządu eCard S.A., którego 
przedstawiciele Smart Capital próbowali „zawiesić” w dniu 21 października. – „Zamierzam 
niezwłocznie podjąć działania mające na celu przywrócenie normalnej sytuacji w spółce i zapewniam 
naszych akcjonariuszy i kontrahentów o moim zamiarze dołoŜenia wszelkich starań mających na celu 
zneutralizowanie jakichkolwiek negatywnych działań Pana Sosnowskiego w okresie gdy „okupował” 
biuro spółki. Mam nadzieję, Ŝe dochował przynajmniej minimalnych standardów profesjonalizmu i nie 
podjął Ŝadnych działań, które byłyby sprzeczne z interesem eCard S.A.” – dodaje K. Korobowicz. 
 
Zgodnie z art. 694(5) par. 2 kodeksu postępowania cywilnego, postanowienie sądu rejestrowego z 
dnia 03.12.2008r. jest postanowieniem skutecznym i wykonalnym z chwilą jego wydania, równieŜ w 
przypadku wniesienia apelacji od ww. postanowienia.  
 
Fakt, Ŝe postanowienie o odrzuceniu zaŜalenia posiada klauzulę natychmiastowej wykonalności 
oznacza, iŜ od momentu jej wydania niezwłocznie powinien zostać przywrócony w Zarządzie Spółki 
stan prawny sprzed 21 października 2008 r. WiąŜe się to z obowiązkiem zaniechania przez 
przedstawicieli Smart Capital i ich doradców wszelkich działań mających na celu uniemoŜliwienie 
dostępu do Spółki pana Korobowicza jako prawowitego Prezesa Zarządu cały czas wpisanego do 
rejestru przedsiębiorców. Od dnia wydania postanowienia osoby dokonujące jakichkolwiek czynności 
prawnych ze spółką eCard S.A. bezprawnie reprezentowaną przez Pana Radosława Sosnowskiego 
lub osoby przez niego umocowane, nie korzystają z domniemania prawdziwości danych zawartych w 
rejestrze przedsiębiorców KRS. 
 
- „Zgodnie z naszymi oczekiwaniami, Sąd rejestrowy przyznał rację stronie, która przez cały czas 
podejmowała działania zgodne z przepisami prawa” – mówi Paweł Bala, Prezes Zarządu Capital 
Partners i Wiceprzewodniczący RN eCard. – „Po raz kolejny sprawdziła się zasada, jaką kierujemy się 
jako akcjonariusz naszych spółek portfelowych, w myśl której nie stosujemy metod narzucanych nam 
przez nierzetelnych partnerów. Oczywiście mieliśmy moŜliwość podjąć otwartą walkę i wynająć 
„swoich” ochroniarzy, jednakŜe tego typu działania nie powinny mieć miejsca w Ŝadnej spółce, a w 
spółce publicznej w szczególności. Mamy nadzieję, Ŝe zaistniała sytuacja będzie teŜ przestrogą dla 
innych tajemniczych grup interesów jak ta, która rękami Panów Sosnowskiego i GiŜyńskiego 
przejściowo „zawłaszczyła” publiczną spółkę.” – dodaje. 
 
Dodatkowych informacji udziela Robert Niczewski, Liberty Group S.A. 


